
Udtalelser fra læsere af bogen ”For fuld DAMP – mod nye løsninger” 
 
 
Kære Bettina 
Du har jo begået et lille mesterværk. Tillykke med resultatet - jeg håber at 
især mødre vil mærke efter i deres hjerter, at det MÅ være den rigtige 
beslutning, at frekventere din klinik. 
Bogen Intelligente celler 
af Bruce Lipton har jeg også læst. Fantastisk. 
Kærlige hilsner 
Lilly Dahl 
 
Jeg må dog tilslutte mig jubel-koret af gode tilbagemeldinger, for det jeg indtil nu har læst af bogen, er 

utroligt spændende, oplysende, en virkelig øjen-åbner m.m. 

Marianne Andreasen 
 
Nu læser jeg din dejlige, levende bog ! Du er så ægte ! Uden sentimentalitet, direkte, samtidigt med en fin 
indføling, der flytter dit fokus til et neutralt sted i dig, og holder en fin distance til den datter, som du 
beskriver, med moderens, kærlige hengivenhed, der tillader at du røber, din bevidstheds mange lag på 
arbejde samtidigt. Netop som moderen er skabt til at udvirke sit kald som mor, dog her med det fortegn, at alt 
hvad du oplever fra dit barn ikke giver dig respons på forventningens glæde, som en mor også naturligt har, i 
relation til det kæreste, du har ansvaret for. Du rører ved læserens sjæl, på en måde der holder mig i 
spænding, fordi du trods distancen, netop føles så autentisk, og dine reaktioner står skarpt, din søgen er 
altid fyldt med kraft og viljestyrke. (Jeg er kun i tyverne..men ser hvor vi er på hen)  
På den ene side er afvisningen af dig ekstrem, på den anden side råber hun om hjælp, i det kaos hun 
befinder sig. 
En ny sjæl på denne klode der ikke er vant til at leve i en så fortættet krop, blandt fortættede og 
formørkede sjæle pakket ind i gamle selvopfundne, formørkede og begrænsende livsfaktorer.  
Hun kan intet genkende her, for intet af det hun har med sig, i form af frihed til at bevæge sig 
forandre sig og genskabe sig selv og sine handlinger, let og uden angreb udefra, kan hun anvende 
her.  
Du og din datter har valgt at yde en fantastisk indsats, forbundet med den nye tids vibrationer, der jo 
giver adgang for mange flere af disse mennesketyper, som modigt går ned i dette nuværende kaos 
og tumult.  
Milde himmel hvor kan jeg se, hvor svært det har været, både for hende og for dig, familie o.a. 
Dybest set har hun jo et budskab til os, om at frigive vore sjæle og spirituelle jeg, fra de tunge 
materielle fængsler. Hun frygter intet er ikke angst. Hun er direkte og lige på, egenskaber hun givet 
har genetisk fra dig, men har tilført sine helt specielle energier og spirituelle væren.  
Margit Hansen 
 
 
Velskrevet bog, let at gå til. Forord af læge Carsten Vagn-Hansen, som giver lydbehandling ”blåt” 
stempel. Teorien er gjort let og forståelig. Stille indføring af DAMP problematikken. Herefter 
historie om sit eget barn. Der gennemgås herefter 7 historier fra det virkelige liv med DAMP børn 
over ca. 23 sider.  For interesserede læsere bringes derefter på de næste ca. 30 sider teorien om 
Dawson, kinesiologi mm. I letforståeligt sprog. De sidste 10 sider overlades til læseren om at 
reflektere over det læste, samt hvordan man kommer videre, når man har et DAMP barn. Bogen har 
mange henvisninger til anden litteratur. 



Bogen vil være en god mellemstation (henvise til) til at udbrede kendskabet om Dawson metoden 
ud til den danske befolkning. Den samler alle de ”mystiske” tråde omkring kinesiologi på pænt 
dansk.  
Leif S. 
 


